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VAKA ÇALIŞMASI 2 -  (H. SCH. , 85, KADIN) VENÖZ ÜLSER 
Hasta sağ kalçada artroz sebebiyle hareket kabiliyetini kaybetmeye başladığından 20 
Şubat 2007 tarihinde kalça protezi takılmış. Hastanın sağ bacağında bir yılı aşkın 
süredir devam ettiği öğrenilen MRSA bulgularına rastlanan sağ alt bacağındaki  
venöz ülser ise operasyon açısından risk oluşturması sebebiyle operasyon 
sonrasında Suprathel ile tedavi edilmeye başlandı  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hastanın sağ bacağında bulunan 12 x 6 cm boyutundaki ülser fotoğrafta rahatça 
görülebilmektedir. Yara kenarlarından epitelizasyonun başladığına dair bulgular da 
belirgindir. Suprathel uygulamasının başlamasına müteakip 14. günden sonra 
çevreleyen dokunun iyileştiği görüldü. 5 Mart 2010 tarihinde çekilmiş olan diğer 
fotoğrafta Suprathel membran’ın yaraya uygun biçimde nasıl şekillendirilmiş olduğu 
ve 12 Mart 2007 tarihinde çekilen fotoğrafta ise membranın parafin tül ile nasıl 
desteklendiği görülebilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hâlihazırda mevcut olan ülsere ek olarak ülserin olduğu ayakta perforans oluştuğu 
görüldü ve 16 Mart tarihinde yapılan anjiyografide arteria tibialis anterior, fibularis ve 
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aynı zamanda arteria posterior kaynaklı venöz yetersizlik tespit edildi. Venöz 
yetersizlik dışında aynı zamanda da arteriyel yetersizlik olduğu kanıtlandı.  
22 Mart tarihinde Suprathel membran ile hastanede yapılan tedavi neticesinde 
ülserin boyutunun küçüldüğü görüldü.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26 Mart’ta hasta taburcu edildi ve bu zamandan sonra tedavi hastanın evinin 
hastaneye uzak olması sebebiyle zorlukla sürdürüldü. Ayakta oluşan perforans’ın da 
ülser ile simültane olarak iyileşme kaydettiği görüldü.  
29 Mart 2007’de çekilmiş fotoğrafta diğer yara bakım ürünlerine dahi yara yüzeyine 
yapışmasına engel olan sekresyona rağmen, Suprathel membranın 7 gün boyunca 
yaraya nasıl yapıştığı görülebilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5 Nisan’da görülen bulgularda ülserin daha da küçüldüğü ve büyük bölümünün epitel 
adacıklarla birbirlerine bağlandığı gözlendi.  
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SUPRATHEL İLE TEDAVİNİN 17. 
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21 Mayıs’ta çekilen fotoğrafta ülserin daha da küçüldüğü, çevreleyen dokunun 
düzeldiği, yara yatağının temiz ve fibrinden arınmış olduğu gözlendi. Suprathel bu 
safhada haftada bir kez değiştirilmektedir.  
Suprathel dışındaki sargılar hastanın kızı tarafından 2 günde bir değiştirilmiş ve 
hastada dolaşım bozukluğu olmasına rağmen gündüzleri bası çorabı kullanılmıştır.  
1 sene öncesine ve sene boyunca yapılan diğer tedavilerden hiç sonuç alınmazken 
Suprathel membran ile yapılan 3 aylık tedavinin ardından ülserin 50% oranında 
küçüldüğü gözlendi.  
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